
 

 

UCHWAŁA NR LVII/340/23 

RADY GMINY PIECKI 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/173/21 Rady Gminy Piecki z dnia 22 stycznia 2021 r. w sprawie 

określenia kryteriów przyjmowania kandydatów do przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Piecki na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, liczby 

punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j.: Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082) Rada Gminy Piecki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/173/21 Rady Gminy Piecki z dnia 22 stycznia 2021 r. w sprawie określenia 

kryteriów przyjmowania kandydatów do przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Piecki na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, liczby punktów za 

poszczególne kryteria oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 4, kolumna Kryterium w tabeli otrzymuje brzmienie:  Dziecko, które uczęszcza do Klubu 

Dziecięcego „Słoneczko” w Pieckach, przez okres minimum 6 miesięcy licząc do dnia złożenia wniosku 

o przyjęcie do przedszkola. 

2) w § 1 pkt 4, kolumna Liczba punktów w tabeli otrzymuje brzmienie: 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Tomasz Jasinowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 997


		2023-02-13T13:12:12+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




